
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od  pracy

Na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz.U.2016.902 z późn. zm.) oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2016.1666 
z późn zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam, w zamian za dzień 11listopada 2017 r., następujące dni wolne od pracy, wynikające 
z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia, do wyboru:

1) dzień 10listopada 2017 r. dla części pracowników, do wykorzystania po wcześniejszym uzgodnieniu  z  
bezpośrednim przełożonym,

2) dzień 13listopada 2017 r. dla pozostałej części pracowników, do wykorzystania po wcześniejszym 
uzgodnieniu z bezpośrednim przełożonym.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy  Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: F88B291C-20B4-414E-BF5E-0E50C45E4D6D. Podpisany Strona 1


		2017-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




